

ปริมาณงาน ตามแบบเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์กำหนด

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	1.1 ห้องนายกเทศมนตรี								
	1.1.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	
	1.1.2 เก้าอี้ทำงาน	1	ตัว	13,950.00	13,950.00	-	-	13,950.00	
	1.1.3 เก้าอี้สำนักงาน	2	ตัว	2,790.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	1.2 ห้องปลัดเทศบาล								
	1.2.1 โต๊ะทำงาน	1	ตัว	18,600.00	18,600.00	-	-	18,600.00	
	1.2.2 เก้าอี้ทำงาน	1	ตัว	8,800.00	8,800.00	-	-	8,800.00	
	1.2.3 เก้าอี้สำนักงาน	2	ตัว	2,790.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	1.2.4 โซฟา	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
2	ผ้า màn ประตู-หน้าต่าง								
	2.1. ห้องนายกเทศมนตรี								
	2.1.1 ผ้า màn ประตู ขนาด 0.95x1.95 ม.	1	ชุด	2,750.00	2,750.00	-	-	2,750.00	
	2.1.2 ผ้า màn หน้าต่าง ขนาด 3.40x1.55 ม.	2	ชุด	24,430.00	48,860.00	-	-	48,860.00	
	2.1.3 ผ้า màn หน้าต่าง ขนาด 2.65x2.18 ม.	1	ชุด	20,955.00	20,955.00	-	-	20,955.00	
	2.2 ห้องปลัดเทศบาล								
	2.2.1 ผ้า màn ประตู ขนาด 0.85x1.95 ม.	1	ชุด	2,050.00	2,050.00	-	-	2,050.00	
	2.2.2 ผ้า màn หน้าต่าง ขนาด 1.50x1.55 ม.	1	ชุด	6,225.00	6,225.00			6,225.00	

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์ อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่

—

ปริมาณงาน ตามแบบเทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์กำหนด

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาฉกรรจ์

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 8

เดือน ตุลาคม

พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.2.3 ผ้าม่านหน้าต่าง ขนาด 2.55x1.55 ม.	1	ชุด	9,720.00	9,720.00	-	-	9,720.00	
	2.3 ห้องประชุมย่อย								
	2.1.1 ผ้าม่านประตู ขนาด 0.95x1.95 ม.	2	ชุด	2,750.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	2.1.2 ผ้าม่านหน้าต่าง ขนาด 2.65x2.18 ม.	1	ชุด	20,955.00	20,955.00	-	-	20,955.00	
	2.4 ห้องประชุมใหญ่								
	2.4.1 ผ้าม่านประตู ขนาด 0.95x1.95 ม.	2	ชุด	2,750.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	2.4.2 ผ้าม่านหน้าต่าง ขนาด 2.65x2.18 ม.	1	ชุด	20,955.00	20,955.00	-	-	20,955.00	
	2.4.3 ผ้าม่านหน้าต่าง ขนาด 2.65x1.408 ม.	1	ชุด	17,585.00	17,585.00	-	-	17,585.00	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน							252,465.00	